
  

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 15/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie z dnia 15 czerwca 2016 r. w sprawie  

wprowadzenia ankiet oceny pracowników administracji i obsługi  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

 

W związku z wprowadzeniem uchwałą Senatu Uczelnianego systemu oceny i doskonalenia 

kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, przestaje obowiązywać 

zarządzenie nr 15/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 

15 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia ankiet oceny pracowników administracji i obsługi 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie.  

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

 


